沖縄県振興審議会 第２回産業振興部会

日 時：令和元年８月２０日（火）13:30～16:30

場 所：沖縄県庁１階商工労働部

次 第

１開会

２議題

（１）第１回産業振興部会関係について

・議事要旨の確認

・審議における意見及び回答 ・・・・・・・・・・・・・・・・資料１

（２）審議

   ・検討テーマ①「沖縄の魅力を生かした新産業の創出」・・・・・資料２－１

・検討テーマ②「製造・中小企業等の振興」・・・・・・・・・・資料２－２

３閉会

配付資料一覧

次   第

出席者名簿

配 席 図

資料１   今後の産業振興部会の進め方の見直し

第１回審議における議事要旨、意見及び回答について

資料２－① 調査審議資料【沖縄の魅力を生かした新産業の創出】

資料２―② 調査審議資料【製造・中小企業等の振興】